[SSKP - Okunin tylko na Mar.]

Kuraś, Dzieje Lubelszczyzny III - brak nazwy.

Okunins

30.V.1925

de O. Stanislaus h. Natsor

Polacołówna, Mat. do heraldyki pol., AKH XI nr 89 s. 67.
= SPPP VII nr 1602. identyfikuje z woj. sandowin.

Tag. 69 = taguna, Nicen. zap. herald, przeważnie sterodłete,
AKH VIII) nr 69.

Okunino

(1434)

Pomstiborius pincerna etc. heres de Grybuyewo castellanus
 livensis necnon Martinus subindex Lacroczimiensis heres de
 Jezewo fideiubent pro strenuo ac nobili viro Johanne vexil-
 lifero herede de Chuchari quod idem Johannes cum sua
 consorte Gribka villas Lalubiere et Volya in 400 sexag. gr.
 ob remedium sue suorumque predecessorum salutis et presertim
 ut memoria habeatur in orationibus nobilis viri domini
Dobrogosti dive memorie heredis de O., abbati Andree et
 ipsius conventui Cirvenensi debet et obligatur renignare.

AGAD, perg. 6605

1293

Paw Wawrz /

Okunino

(c. 1457)

(1434)

Petrus et Paulus de Othwoozska, ff.
Viti dapiferis Czitnensis, heredes de
Duda, recoquoverunt, quia Johannes
de Cuchari, vexillifer Czechonovien-
sis, nominibus Dorothee vel Dobro-
gostii de O. et Prizure filie sue
et consortis ipsius, pro omnibus ipso-
rum bonis ipsis satisfacit.

M. K. 3, 128^v - 129

Okonyno

Warsz

(1434, c. 1510)

... fidei iurent pro Joh. rex. herede de Chuchang
quod idem cum^{us} Przibka quarta die post ingres-
sum in Wyschegrod ducis Boleslai villas
Zalobyue et Wolya in 400 serag. gr. ut memo-
ria habeatur Dobrogostii dicitur memorie heredis
de O., Andrei abbati tunc Creswyn. resignabit.

B. N., B. O. Z., Cim. 70, 183

Warsz

Okunino

(1448)

Boleslaus dux Mazowie: generosa et nobilis Przipka filia olim generosi et nobilis Dobrogosti de O. comors Johannis de Cuchari vexiferi Czechonoviensis totam ipsius hereditatem patrimonii sui Zalubycze et Volya in districtu Varschoviensi sitam Andree abbati seu monasterio ac conventui s. Marie in Ozirzwemko pro 430 sexag. gr. in 1/2 gr. de comemu ducali vendidit. 530

aga D, perg. 6654

Okunimo

Warsz
(1448, c. 1456)

Generosa et nobilis Przypka f. olim generosi
et nobilis Dobrogostii de O. comore Johannis
de Cuchary vestiferi Czechonoviensis totam
ipsius hereditatem patrimonii Zalubysse et
Volysa in distr. Varszoviensi cum mellificiis
et omnibus utilitatibus venerabili ac re-
ligioso Andree abbati ac monasterio s.
Marie in Cirvenko pro 530 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.

M.K. 4, 88

et 30 sexag. de comensu ducis vendidit.

1

2

Wass /

Okrowyno

(1448, c. 1500)

Bolesl. dux M. : Pruzpka filia omni
Dobrogostii de Ok., ux. Joh^{is} de Cochary
vex. czech., hereditatem patrimonii sui
Kaloobyul et wota in distr. Wass. Adalce
abbati et conventui in Argentorho pro 530
gr. in 2 gr. vendit.

B.N. BOZ. Cin. 70, 24

Okenningo 5 Wavre (1459)

" honor. Joh. Bowler rector eccl. par. in Gungler
-- hon. Joh. rectori eccl. par. in O. --
presulibus. -- Joh. vicario de Wonna et Joh.
vicario de O. "

Adj. 10, Ep. 5, 1015

Warsz

Okunyno

(1464, 1520)

Generosus Paulus Pnyetshy tezaurarius Za-
croziniensis, heres de O., habens in suis
manibus binas litteras sigillo mediocri inveni-
tas, easdem libro terrestri inscribi peciit,
quarum tenor est talis:

Conradus dux Mazovie:

nobilis Bolesta de Cuchary nobili ac hones-
te Elizabeth f. Cristini de Jasietyecz ob.
veratoris Sochazoviensis uxori sue, 160
sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. in et super tota sua heredi-
tate O. et villis omnibus ~~in~~ in eadem
O. locatis et de novo locandis in distr. War-

Zakt. ziem. wieoz. rel. 24, 222

1.

schoviensi, ac omnibus utilitatibus, fructibus,
censibus, redditibus, proventibus etc. ad inte-
gritatem dictorum bonorum O. spectantibus
ac omnia bona mobilia in eadem O. habita
et habenda ratione dotis dotalicavit se-
cundum consuetudinem terre.

Datum in Zacrozim.

Paw. Warszawa / Okunin

Okunyno (1472)

olim

sedente

n. Kucharzsky de O.

(ux. - Lukowsky)

n. Anna filia
recognovit quia

et consors Nicolai Lukowsky

n. Petrus Venceslai de Trampky sibi satisfecit pro
omnibus bonis paternis et maternis in Trampky maiori

MR 9, 12 v.

rempelnic

Paul Wara / Okunino

Okunino (1472, 1476)

n. Kucharsky de O., uxor n. ^{Johannis} de Pace
Boleste

Dorothea filia olim Boleste
recognovit quia n. Petrus Venceslai de
Trampky ipsi pro bonis in Trampky
maiori satisfecit.

MR 9, 81

Warsz.

Okunino

(1477, c. 1320)

Boleslaus dux Mazowie:

nobilis et honesta Elizabeth f. Cristini de Jasie-
myecz venatoris ol. Sochaczoviensis ux. ol. Bolesle
de O. recognovit, quia sibi nobilis Andreas de
Chilino gener ipsius subagazo et cutiensis master
fidelis pro toto ipsius dotacio ac dote sibi Eli-
zabeth per prefatum Boleslam in et super
bonis O. ac villis in bonis O. locatis iure dota-
licii inscripto et firmato, videlicet pro 160 sexag.
in $\frac{1}{2}$ gr. satisfecit, que Elizabeth recepta sua satis-
factione prefatum Andream suum generum in

Zakt. ziem. wiecz. vel. 24, 222^v

dicta bona O. ac villas in bonis O. locatas in
dist. Warsch. cum omni iure sui dotalicii et
dotis ac omnibus utilitatibus, fructibus, censibus
etc. nichil pro se in eisdem reservando incor-
poravit totamque ius sui dotalicii et dotis in per-
sonam ipsius Andree transfudit etc. per ipsum
Andream tenendum, habendum etc.
Datum in Ozyechonero.

4 Pan. Warn / Okumino

Okumino (1478)

Fus ~~lulm.~~ datur super villas O. et
Vola Okunska, p 3 gr.

Dux Boleslaus

gen. Andrea Chilinsky de O. vicethezaurario
iura inrascripta super villas ipsius O. et
Vola Okunska concessit;

omethones solvunt de manso per 3 gr pro festo
s. Martini.

Absolvit eum ab omnibus

MK 9, 105 iudiciis,
solum.

~~utrumque~~
i wocle Gorkus
Orumisky

ad presentiam ducis litteris signatis
citatus,
et ab omnibus penis, quinquagenali excepta.

Warsz

c. 1480)

Okwynno

(1478)

Mohannes de Lypi castellanus Wyszky index
Szacroczymsiensis recognovit, quia fideiussit
100 fl. pro duce Boleslas generoso Andree
de O. vicethesaurario, quos debet solvere
in 4 septimanis post Nativitatem Christi
proxime venturam. Si non exolverit, extunc
in suam villam prope civitatem Szacroczym
dictam Wola cum molendino dicto Mochatka
debet dare introligacionem generoso Andree.

Zakr. ziem. wiecz. rel. 13, 89^v

Par. Warsz./okunins

Okunyno (1779)

n. de O.

(x zaburze)

Par. Warsz./terok

Gen. Albertus Cucharsky de Noskovo succamera-
rius ~~Zaczesimen~~ Kachonowjen. totam suam
propinquitatem post matrem suam Traypkam
filiam olim Dobrogosti
de O.

MR9, 113

in Zalubycze et Zalubyszka Wolya
hereditati eius

donat

gen. Johanni de Radzimino succamerano
Zacrocymyen.

Wawry

Okutyjno

(1484)

Generosus Andreas de O. thesaurarius terre
Warsz. et marschallus curie episcopi Ploc.,
 arbiter inter nobilem Mathiam de Przeboro-
 wioze et honestos Andream de Olszyny et
 Mathiam de Sloczyno, vitricos eccl. in
 Crisko ex una, et nobilem Hymka de
 Postrowe uxorem Martini Hobyel opidqui
 Zacrozyuniensis ab altera partibus.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 328

955

7 Warsa

Okunino (1485)
Discretus Svanthoslaus de Bo-
gate obligatur discreto Clemen-
ti viccaris in O. 80 gr. solvere.

A. & j. Pt., Ep. 11, 121

954

(7)

Warsz

Okunino

(1485)

Discretus Clemens de O. vicarius
constituit providum Mathiam opi-
danum Polthoviensem in suum
procuratorem.

A.Di.Pi., Ep. 11, 121

Okonyno

2

Wawr/

(1786, c. 1510)

"insula ad ostium ex opposito -- ville
Czartakowo [abbatis Brygwel.] sub villa Iucho.
crigno [Itan de Nowydwor] est prius abbatis --
quam insulam -- a bonis Iuch. distinxerunt: unum
scopulum -- sub monte ex 1 parte aque dicte
Iacha, que ex fl. Wysla in eandem insulam influit,
aliium ex altera parte incipiendo ab angulari dicte
ville Iuch. et O. usque ad finem insule versus
villam Skyerdy, ubi iterum in Wyslan profunditur."

B.N. B02, Cim. 70, 208-210

1257

[szkoda]

Warsz

Okumyno